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Laptop SF16-51 CU7-256V 16"
EN/16GB/1TB W11l
NX.J3ZEL.003 Acer

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

MSATA

Pojemnos¢ SSD
Jezyk klawiatury
Karta Express
RF-In

Pamiec¢ (RAM)
Pamiec¢ graficzna
USB type C
ManufacturerCode
Wysokos¢

Nazwa modelu
USB 3.2

Objetnos¢ brutto
Wejscie audio
Jednostkowa waga brutto
Szerokos¢
Category Code
DDR3 1900/1600/1333/1066/800

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Pierwotna rozdzielczos¢

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

System operacyjny
Unit Box Length
Etykieta Flash DVD

Nazwa rodziny procesoréw

5 219,20 zt
Dostepny

24 godziny
1429573
4711474342645
u7-256V

1TB

ENG

OLED

Tak

16GB
Zintegrowany
2
NX.J3ZEL.003
9.92 mm
Swift 16 Al OLED
2

0.0093 cubm
1

2.54 kg

356 mm

NB
SF16-51-7006

31cm

2880x1800

6 cm

Windows 11 Home
0.5
802.11be

Core Ultra
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Opis produktu

Acer Swift 16 Al OLED Ultra-thin Laptop.

Predkosc zegara

Rodziaj napedu dyskéw
optycznych

Pods$wietlenie klawiatury
Kontroler grafiki

Funkcje NB

Karta graficzna

Kolor

Bluetooth

Strona gléwna dostawcy
Wyijscie audio

llos¢ w opakowaniu
Mikrofon

Jednostkowa waga netto
Gtebokos¢

CnCode

Objetos¢ jednostki brutto

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Rozmiar ekranu

Waga opakowania wysytkowego
Gtosniki

Unit Box Width

Typ pamieci

Unit Box Height

2200 MHz

Zaden

Tak
Zintegrowany
OLED display
Intel Arc 140V
Czarny

Tak
www.acer.com
1

1

Wbudowany
1.46 kg

249.4 mm
84713000

1

50 cm

16"
2.542 kg
Tak
0.31
LPDDR5Xx

0.06
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